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Lampion nagrobny 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest lampion nagrobny. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca 
się w kształcie i właściwościach powierzchni. Przedmiot wzoru przemysłowego 
uwidoczniono na załączonej fotografii oraz załączonych rysunkach gdzie Fig. 1 
przedstawia lampion w widoku perspektywicznym, Fig. 2 drzwiczki lampionu, 
a Fig 3. tylną część lampionu. Fotografia przedstawia widok podstawy i 
pokrywy w kształcie niskiego walca wykonanego z dowolnego nagrobnego 
kamienia, do którego przymocowany jest metalowy „owalny" lampion, będący 
przedmiotem zgłoszenia. Ma on kształt symetrycznie dwustronnie 
spłaszczonego walca z wyprofilowanym przewężeniem u dołu i u góry, 
przeciętego pionowo na dwie połowy, które ze sobą połączone są ruchomo 
tworząc tzw. część przednią i tylnią. Części te mają identyczny kształt i 
wymiary i w każdej z nich wycięty jest owalny otwór o średnicach: dłuższej 0 
145 mm i krótszej 0 95 mm. Wewnątrz otworu umieszczona jest szklana 
płytka. 

Część przednia pełni rolę drzwiczek i posiada dodatkowo uchwyt ułatwiający 
ich otwieranie. Natomiast część tylna ma po 3 wypusty w część górnej i dolnej, 
które służą do zamocowania kamieni podstawy i pokrywy. 

Częścią ozdobną lampionu są krzywizny łukowe w kształcie zgrubień. Wzdłuż 
lewej strony owalnego otworu występują dwa łukowe zgrubienia leżące obok 
siebie, które w swojej górnej części, w pobliżu pokrywy, rozchodzą się w dwie 
strony, w prawą i lewą. Zgrubienie prawe przylega do otworu i kończy się 
długim łagodnym łukiem. Zgrubienie lewe to zgrubienie zakończone krótkim 
ostrym łukiem. Obydwa łuki kończą się na górnej krawędzi ściany, która 
pośrodku ma łagodne wybrzuszenie. W odległości 25 mm krawędzi styku 
obydwu części występują symetrycznie zgrubienia o zbliżonym kształcie, jak 
zgrubienie zakończone krótkim ostrym łukiem. 



Fig. 2 

Część przednia - drzwiczki o wysokości 200 mm 

- w rzucie z przodu mają w przybliżeniu kształt owalu o średnicach 

0 215 mm i 0 145 mm 

- w rzucie z góry półowal o średnicy 0125 mm i promieniu R 60 mm 

- w rzucie od spodu półkole o średnicy 0 95 mm 

1 - krzywizna, będąca zgrubieniem o szerokości od 2-4 mm i wysokości od 1-6 
mm, lewej krawędzi owalnego otworu, która długim łagodnym łukiem 
skierowanym w prawo kończy się na górnej krawędzi drzwiczek. 

2 - krzywizna, będąca zgrubieniem o szerokości od 2-3 mm i wysokości od 1-5 
mm, biegnąca wzdłuż lewej krawędzi owalnego otworu aby w górnej części 
ostrym łukiem skierowanym w lewo połączyć się z górną krawędzią drzwiczek. 

3 - dwie wąskie, od 1-2 mm, symetryczne krzywizny, kształtem bardzo 
zbliżone do krzywizny Fig. 2, które łagodnym łukiem kończą się na górnej 
krawędzi drzwiczek 

Fig 3. 

Część tylna. 

Wysokość 210 mm, po uwzględnieniu wypustów na dolnej i górnej krawędzi 
lampionu o wysokości 5 mm. Liczba wypustów 3 rozmieszczone co 90°. 
Kształt i pozostałe wymiary zgodne z wymiarami drzwiczek - strona 5. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Lampion nagrobny ma kształt symetiycznie dwustronnie spłaszczonego walca z 
wyprofilowanym przewężeniem u dołu i u góry, przeciętego pionowo na dwie 
połowy, które ze sobą połączone są ruchomo tworząc tzw. część przednią i 
tylnią. Części te mają identyczny kształt i wymiary i w każdej z nich wycięty 
jest owalny otwór o średnicach: dłuższej 0 145 mm i krótszej 0 95 mm. 
Wewnątrz otworu umieszczona jest szklana płytka. 
Część przednia pełni rolę drzwiczek i posiada dodatkowo uchwyt ułatwiający 
ich otwieranie. Natomiast część tylna ma po 3 wypusty w części górnej i dolnej, 
które służą do zamocowania kamieni stanowiących podstawę i pokrywę górną 
lampionu. 
Częścią ozdobną lampionu są dwie wyraźnie uwidocznione krzywizny łukowe 
w kształcie zgrubień na każdej z dwóch części lampionu. 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 
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